衛生福利部　函
地址：115204 臺北市南港區忠孝東路6段488號
聯絡人：張智為
聯絡電話：(02)8590-6292
傳真：(02)8590-6090
電子郵件：nhChihWei@mohw.gov.tw

受文者：中華民國呼吸治療師公會全國聯合會

發文日期：中華民國112年3月29日
發文字號：衛部顧字第1121960664號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本部112年3月7日召開之「長期照顧給付及支付之專業

服務訓練相關事宜研商會議」會議紀錄1份，請查照。

說明：依據本部112年3月3日衛部顧字第1121960540號開會通知單

辦理。

正本：中華民國醫師公會全國聯合會、中華民國中醫師公會全國聯合會、中華民國牙醫師公
會全國聯合會、中華民國藥師公會全國聯合會、中華民國護理師護士公會全國聯合
會、中華民國物理治療師公會全國聯合會、中華民國職能治療師公會全國聯合會、中
華民國營養師公會全國聯合會、中華民國諮商心理師公會全國聯合會、中華民國臨床
心理師公會全國聯合會、中華民國呼吸治療師公會全國聯合會、中華民國語言治療師
公會全國聯合會、中華民國社會工作師公會全國聯合會、中華民國聽力師公會全國聯
合會、全國教保產業工會

副本：立法委員吳玉琴國會辦公室、立法委員鄭運鵬國會辦公室、立法委員陳靜敏國會辦公
室(均含附件)

正本 檔　　號：
保存年限：

第1頁　共1頁